PAGE
2

Документ утратил силу в связи с принятием решения Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 12.02.2021 №2, вступившего в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (опубликован в общественно-политической газете Курильского городского округа  «Красный маяк» - 19.02.2021 №12-13)

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 47
от 14 мая 2015 года
О внесении изменений в решение Курильского районного Совета депутатов от 21.11.2005 № 12 (в ред. от 09.11.2007 № 128, от 10.12.2008 № 133, от 05.07.2011 № 66, от 11.10.2012 № 82) «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 10 статьи 35 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, частью 7 статьи 346.29 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Собрание Курильского городского округа
решило:

1. Пункт 1 приложения 1 решения Курильского районного Совета депутатов от 21.11.2005 № 12 (в ред. от 09.11.2007 № 128, от 10.12.2008 № 133, от 05.07.2011 № 66, от 11.10.2012 № 82) « О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (далее – Решение) изложить в новой редакции:

	1.
	Оказание бытовых услуг, их групп, подгрупп, видов и (или) отдельных бытовых услуг, классифицируемых в соответствии с Общероссийскими классификаторами услуг населению
	0,500

2. Данное решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно – политической газете Курильского городского округа «Красный маяк».

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                                 Т.Б. Белоусова
PAGE